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Saksopplysninger:

Det vises tíl vedliggende søknad fra Fauske-Sprínt. Det søkes i utgangspunet om
prosjekteringsmidler tíl: .

1. Forprosjekt tomt

2.--Eotptosjekt selve hallbygget

I hht kommunestyrets budsjettvedtak forutsettes det at Fauske kommune i egen regi skal forestå
opparbeide1se/ferdigstíllng av tomt for fotballhallen. Nødvendige plan~/prosjekteríngsutgifter
forutsettes ela å inngå i dette prosjektet og være kommunens ansvar og rådmanen ser derfor bort
fra dette punet i søknaelen.

Prosjekteríng av selve hallen vil være Fauske-Spríntsansvar.

"
KOmmunestyret har i sitt budsjettvedtak gitt ramene for kommunens deltagelse i
fotballhallprosjektet. En grnneggende forutsetnng for kommunestyret er i hht vedtaket at selve
fotballhallen er fullfinansiert. Rådianen forutsetter at det i dette også ligger en forutsetning om
at også dríften víl holde seg innenfor de ramer som Fauske-Sprint kan make.

Rådianen finner å kue anbefale at Fauske kommune gir tílsagn om å støte

prosjekteríngsarbeidet med inntíl kr 200.000,-. Dette ut fra at det víl være i kommunens interesse
å sikre at prosjektet fullt ut er realiserbar. Jfr kommunestyrets forutsetning i budsjettvedtaket.

Rådianen víl komme tUbake tU finansieríngen av disse midlene i ø-melding 1/2012. Dersom
formanskapet gir sin tilslutning tU endret finansieríng av tiskudd tíl Fauske
Idrettslag/lungsetmarka skianlegg, víl det frigjøres innti kr 300.000,- av overføring fra drift til
investeringsregnskapet. Rådmannen víl i så fall foreslå at de frgjorte drifsmidlene benytes tíl
tilskuddet tíl Fauske-Sprint.
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INNSTILLING:

Fauske kommune yter et tiskudd inntil kr. 200.000,- tíl Fauske-Sprínt tíl forprosjekteríng
av prosjekt Fotballhall i Fauske.

~i:i dekning av beløpet innbeides i ø.meldig 112012.

Even Ediassen
Rådman
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Søknad om forprosjektmidler

Fotballklubben Fauske-Sprint jobber med å realisere en fotballhall som ønskes ført opp på
kommunal tomt i Farvikdalen. Klubben har behov mer trengingskapasitet enn hva dagens anlegg
kan tilby. Likeså ønsker klubben bedre treningstilbud til alle i Fauske som er aktivisert innen fotball
og andre aktiviteter som kan være i hallen. Fotballhalten vil frigjøre mye kapasitet fra idrettshall og
gymsaler som i dag er "låst" til fotball, og som kan disponeres av andre idretter og aktivitetstilbud.

Det er etter vårt syn viktig for regionen at hallen blir etablert og det er viktig for alle bidragsytere at
prosjektet er så godt gjennomarbeidet som mulig. Foreløpig er fotballhallen et prosjekt med en
ramme på ca 25 MNOK (eksklusiv tomt), og det er vårt mål å fullfinansiere hallen uten langsiktig
rentebærende gjeld. Investeringsbeløpet er noe høyere enn tidligere presentert. men skyldes
pnmært at vi jobber med å trekke andre aktører inn i hallen og det øker investenngssiden noe.

Det søkes om forprosjektmidler til prosjekts to faser:
1 - Bistå Fauske kommune med å kartlegge utfordringer med tomta i Farvikdalen. samt eventuell
omlegging av veien ihht. regulenngsplanen.
2 - Gjøre Fauske Spnnt beslutningsdyktig ift. det å gjennomføre prosjektet, L dette ligger å gå
gjennom utordnnger fra og med ferdig tomt, samt gjøre totalvurderinger i prosjektet.

1 - Bistå Fauske kommune med å kartlegge utfordringer med tomta i
Farvikdalen, samt eventuell omlegging av veien ihht. reguleringsplanen.

Fauske kommune skal etter denne jobben er gjort kunne sette jobben rundt tomta ut på anbud.
Inkludert i dette er ogsåvurdenng og eventuell samme opplegg rundt Farvikveien. Forprosjektet
kommer ikke til å ta stillng ti hvem som skal kjøre prosessen ut på anbud.

Budsjett for forprosjektets del 1 ser slik ut:
Innleie ingeniør vei
Innleie ingeniør tomt
Innleie geoteknisk bistand
Sammenstiling
Sum prosjektkostnader

kr 60000
kr 100 000

./kr 100 000

kr 30000
kr290000

Forprosjektet omfatter:

· Geoteknisk vurdering

· Oppdatering av tidligere utarbeidet materiale
· Utarbeidelse av tilbudsdokumenter

Forprosjektet omfatter ikke:
· Prosjektenng av vann, avløp og el-fremføring. DeUe vil Fauske Kommune kunne gjøre selv.

· Farvikvegen: Vegteknikk knyttet til overbygging og toppdekke
· Tipp-plasser: Overlates til entreprenør

Tlf: 7564 5545
Faks: 75 64 93 16

Org. nr.: NO 971 014482 MVA
Kontonr.: 8951 15 47300

Generalsponsor; _

-
Postadr.: Postboks 142, 8201 FAUSKE
E-Post: tom.lundC§sbnett.no
Internett: www.fauske-sprint.no
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· Eventuelle utvidete grunnundersøkelser med krav om tredernannskontroll.

l?~:' Nye krav fr 2009 kanføre til krav om utidete undersøkelser her. Hvis dette må
gjøres er det antydet en tileg9sprls på kr 200.000 - kr 300.000.

:.p, Slik vi har skjønt det, er dette noe som Fauske kommune selv skal ta stiling tiL. Vi
har ikke grunnlag for'a si om dette blir nødVendig eller ikke - eller hvor omfattende
det kan bli.

2 - Gjøre Fauske Sprint beslutningsdyktig ifht det å gjennomføre
prosjektet.

Prosjektgruppen som jobber med fotballhallen er Ove Sørdahl (leder), Tom Erik Lund, Øyind
Tvedt og Truls Aanstad. i tilegg kobles det fagmiljøer og enkelt personer til prosjektet etter hvert
som vi har behov for mer kompetanse og kyalitetssikring. Kostnader som påløper i forprosjektet er
primært relatert til kjøp av tjenester fra rådgivende ingeniører til prosjekterende oppgaver, juridisk
bistand, økonomisk bistand, bistand til utarbeidelse av anbudspapirer, bistand til vurdering av
anbud og kontrakter, og profesjonell presentasjon av prosjektet.

Finansiering av hallen vil, hvis vi lykkes med det, bli et spleiselag mellom FauSke kommune og
andre viktige samfunnsaktører i Indre Salten, alle SOm ønsker å ta ansvar for utvkling av regionen
og gjøre den mer attraktiv for sine medarbidere. Det vises her for Øvrig her til notatét som et
sendt til Fauske kommune 18. november 2011.

Det er kritisk at alle parter "leveret' til rett tid for at vi skal kunne realisere hallen i 2012. Fauske-
Spnnt jobber ut fr følgende tidslinje:

Uke/år
Utarbeidelse presentasjonsmateriell
Presenlasjonfor samarbidspartnere
Tekniskegjennomgangar hall
Gjennomgang anbud leverandører
Kontraktsforhandlinger hall-leverandør

Avtaler med samarbeidspartnere
Styrebehandling av status
Bestillnger hvis alt OK

45/11 47/11 49/11 2112 4/12 5/12 6/12
xxx
xxxxxx)Oxxxxxxxx

xxxx
xxxxxxxxx

xxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxx
xxx

Vi jobber etter an kort tidslinje hvis prosjektet skal realiseres i 2012. Por å rekke dette kreves det at
vi får alle tékniske avklaring er vedrørende klargjøring av tomt og infrastruktur på plass i løpet av
desember/januar. Dersom tidslinjen i forhold til oppstart i 2012 bUr for kort vil Fauske Sprint
fortsette jobben, men da for å realisere hallen i 2013. Uavhengig av hvilken tÎdslinje det jobbes
moter det viktig at jobben med tomta fortsetter med samme styrke slik at ikke man også potensielt
mister 2013.

Budsjett for forprosjektet del 2 ser slik ut:
PresøntasjonsmaterielJ kr 40 000
Teknisk bistand kr 50000
Juridisk bistand kr 40 000
Økonomisk bistand kr 40 000
Anbudsarbeid kr 30 000
Sum proslektkostnader kr 200 000
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Vi håper Fauske kommune ser nyten i at prosjektet blir gòdt gjennomarbeidet og kvalitetssikret før
man foretar endelig beslutning om realisering. Dette slik at man både føler seg trygg på at hallen
lar seg realisere investeringsmessig, men like viktig, at hallen også kan driftes på en fornuftig
måte. Klubbens økonomi er aven slik art at Fauske-Sprint ikke kan stile disse midlene til
disposisjon uten at det går utover den sportslige aktiviteten til klubben.

Totalt søker Vi med dette Fauske kommune om forprosjektsmidler på kr 490 000, hvorav kr
290 000 er knytet til å bistå Fauske kommune med å kartlegge utordringer med tomta i
Farvikdalen, samt eventuell omlegging av veien ihht. reguleringsplanen.

Med hilsen

oüL~4
Ove Sørdahl
Fauske-Sprint
Styreleder
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